Piigerimo exusdem monasterij celebrato atque contractodampnifieatum

nouimus et minutum, quod nos reformare et restaurare rolentes tarn

pro nostre anime quam patris nostri remedio vniuersa, que dictus

pater noster in eodem concambio coutulit et concessit siue donauit

supradicto cenobio Glunicensi plena ratihabitione cum omui iure et

gracia, quam adiecit, eidem irrefragabiliter perpetuo confirmamus.

Que ut manifestius pateant et elarescant, presenti scripto eadem

duximus adnotanda. Memoratus siquidem pater noster omnia predia

ante bohemicum nemus et in Riedmarch in diuersis locis posita,

ipsum etiam nemus usque ad Bohemie terminos cum omni prorsus

utilitate, que tunc fuit et fieri poterit in futurum, aeeepit a monasterio

Glunicensi, eidem dans et conferens e conuerso predia sua in Austritt

sita apud Muzlich loco, qui dicitur Rvtaren, et Sewen et item Riu-

taren cum omni utilitate et iure instituendi et destituendi taliter, ut

ipsa predia ab omni oppressione uel exaetione iudicum sev advoca-

torum libera sint penitus et quieta, et iudicia quarumlibet causarum,

que ibidem emerserint, in abbatis manu terminanda consistant, hoc

tarnen excepto, quod, si für uel aliquis reus sanguinis deprehensus

fuerit in eisdem, cingulotenus iudici contradatur, rebus omnibus

eiusdem malefactoris integraliter remanenlibus in ecclesia memorata.

Coloni quoque eorumdem prediorum eadem übertäte et iure gau-

deant, quo gaudebant sub nostro dominio constituti. Preterea super-

adiecit dietis fratribus in eodem concambio, ut de omnibus rebus ac

uictualibus eorundem nec uectigal nec theloneum nec aliqua exae-

tionis species per aquam uel terram ascendentibus seu descenden-

tibus aliqualiter requiratur. Ecclesiam sev barrochiam Tvedich,

quam pie memorie dux Livpoldus auus noster in concambio ville

Dvedich, quam Otakarus marchio Styric ante eontulerat monasterio

Glunicensi in conpensationem atque restaurum cum omni iure suo
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contulerat et tradiderat cenobio sepe dicto, nos liberali gracia eidem

perpetuo confirmamus. Tredecim quoque predia sita in Enstal in

monte Gvmpenperge apud Hovse, que dictus L. auus noster eccle-

sie donauerat antedicte, nos cum omnibus pertinencüs eorumdem

eadem ipsi cenobio iure perpetuo confirmamus. Curiam insuper

dictam Truebenpach, quam Vdschalcus miles de Trvbenpach per

m ii mim eiusdem aui nostri Glunicensi cenobio contulit cum septem

prediis aliis similiter eidem confirmamus, premissis adicientes, ut